

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Городская клиническая больница имени А.К. Ерамишанцева Департамента здравоохранения города Москвы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	84	84	0	67	12	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66	66	0	53	10	3	0	0	0
из них женщин	58	58	0	48	10	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Женская консультация №12																								
2070	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2071	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2072	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2073	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2074	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2075	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2076	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2077	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2078	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2079	Старший акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2080	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2081	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2082	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2083	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2084	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2085	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2086	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2087	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2088	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2089	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2090	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2091	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2092	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение для новорожденных и недоношенных детей № 1																								
2093	Санитарка	2	-	-	1	1	1	1	1	1	-	-	1	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар кратковременного пребывания по профилю "Гинекология"																								
2094	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2095	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2096	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Женская консультация № 9																								
2097	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																								
2098	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2099	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2100	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гинекологическое отделение																								
2101	Операционная медицинская сестра 2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2102	Медицинская сестра-анестезист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Диспансерный кабинет																								
2103	Врач-терапевт	ТЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации первичной медико-санитарной помощи по профилю акушерство-гинекология																								
2104	Заведующий отделом организации первичной медико-санитарной помощи по профилю акушерство-гинекология - врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2105	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2106	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2108	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2109	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2110	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2111	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2112	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2113	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2114	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2115	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по организации первичной медико-санитарной помощи по неотложной травматологии																							
2116	Заведующий отделом по организации первичной медико-санитарной помощи по неотложной травматологии - врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2117	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2118	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2119	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр помощи беременным женщинам с патологией почек и мочевыводящих путей																							
2120	Заведующий Центром помощи беременным женщинам с патологией почек и мочевыводящих путей - врач-нефролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2121	Врач-нефролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2122	Врач-нефролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2123	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Многопрофильное отделение по оказанию платных медицинских услуг № 2																							
2124	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2125	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2126	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2127	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации платных услуг № 2																							
2128	Врач-пластический хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Межклубной нефрологический центр																							
2129	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диагностическое нефрологическое отделение																							
2130	Врач-нефролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2131	Врач-нефролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2132	Врач-нефролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133	Врач-нефролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2134	Врач-нефролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2135	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2136	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2137	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2138	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар по нефрологии																							
2139	Медицинская сестра процедурной 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организационно-методической и клинико-экспертной работы																							
2140	Заведующий отделом организационно-методической и клинико-экспертной работы - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2141	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел медицинской техники																							
2142	Заведующий складом	IZE	-	МЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Многопрофильное отделение по оказанию платных медицинских услуг № 1																							
2143	Врач-хирург	ЧЧ	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нефрологическое отделение																							
2144	Медицинский брат палатный (постовой)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение клинической, производственной трансфузиологии и гравитационной хирургии крови																							
2145	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2146	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональный сосудистый центр																							
2147	Заведующий региональным сосудистым центром-врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение неотложной травматологии и ортопедии № 1																							
2148	Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2149	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение неотложной травматологии и ортопедии № 2																							
2151	Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2152	Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2153	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Габриелян Артур Рудольфович

(Ф.И.О.)

18.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Мирилашвили Темури Шотаевич

(Ф.И.О.)

18.12.2023

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Глушкова Светлана Вячеславовна

(Ф.И.О.)

18.12.2023

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Гулямова Гульнора Ишанкуловна

(Ф.И.О.)

18.12.2023

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Ларина Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

18.12.2023

(дата)

(  
Руководитель службы охраны труда

(должность)

  
(подпись)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

  
(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3750

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Борисов Николай Валентинович  
(ФИО.)

18.12.2023  
(дай)

Бондаренко Татьяна Витальевна  
(Ф.И.О.)

19.12.2023  
655

Зажорина Любовь Валерьевна  
(Ф.И.О.)

20.11.2023  
(551)